
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 6 1  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

 
За учредяване безвъзмездно право на ползване на Сдружение 

„Институт за европейски инициативи” за срок от две години върху 
общински имот, представляващ помещение-частна общинска собственост, 
находящ се на ул. „Пиротска” № 52. 

На основание чл.39, ал.4 от Закона за общинската собственост, чл.71 
от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Учредява безвъзмездно право на ползване на Сдружение 
”Институт за европейски инициативи” за срок от две години върху 
общински недвижим имот - частна общинска собственост, с вписан АОС 
№7/07.01.1997 г. на СО, Район „Възраждане”, находящ се на ул. 
„Пиротска” №52, със застроена площ от 43.70 кв.м.. Помещението се 
предоставя на Сдружението за реализиране целите на проекта „Младежки 
информационно - консултантски център - Възраждане” по Национална 
програма за младежта 2011-2015 г., Подпрограма 1 Развитие на Мрежата 
от Младежки информационно-консултантски центрове и за реализиране на 
други европейски проекти от Сдружението, в които участва Столична 
община. 

2. Всички разходи за издръжка, застраховки, консумативи и ремонти 
на общинския имот, както и задълженията за местни данъци и такси са за 
сметка на ползвателите. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
изпълнение на т.1. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 61 от дневния 

ред, по доклад № СО-0803-26/1/14.03.2014 г. и писмо № СО-0803-288/2/ 

13.12.2014 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински 

съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №861
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

